EDITAL N.º 51/2018, DE 20 DE JULHO DE 2018.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS

CANDIDATOS VISANDO FORMAÇÃO DE

BANCA DE PSICÓLOGO.

VALÉRIO VILÍ TREBIEN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art.

246 da Lei Complementar 002/2002,

CONSIDERANDO o MEMORANDO 37/2018, da Secretaria de Desenvolvimento Social e

Habitação,

TORNA PÚBLICO que ficam homologadas as INSCRIÇÕES dos candidatos infra

relacionados, para a formação de Banca de Candidatos para Contratos Emergenciais de

Psicólogo, em Processo Seletivo aberto pelo Edital n.º 049/2018, de 28 de junho de 2018:

N.º INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

01 ADRIANE ELISABETE OLIVEIRA ALVES

02 ANDRESSA MUELLER

03 BHÁRBARA ALVES AGNOLETTO

04 FABIANE SCHOTT

05 IVANA ELSA GOLTZ

06 MARIELE LEONARDI PASSETO

07 NATIELE ZANON GODINHO

GABINETE DO PREFEITO, 20 de julho de 2018; 160º da Colonização e 59º da Emancipação.

                VALÉRIO VILÍ TREBIEN
                                   Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

ADEMIR KESSELER

Secretário de Administração e Gestão

e da Fazenda